СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(семьдесят первое заседание второго созыва)

от   22    августа.   2014 года  № 162
О подготовке рукописи книги по истории
Сабского сельского поселения

            В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение, в целях увековечивания истории  для жителей поселения и будущих поколений,
 Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1.Администрации МО Сабское сельское поселение заключить договор с Башкировым Константином Сергеевичем (ИНН 780206928882) представителем от муниципального образования в Геральдическом Совете при Президенте РФ, на проведение работ по подготовке рукописи книги по истории Сабского сельского поселения «История Сабска и окрестности».
2. Подготовку рукописи книги «История Сабска и окрестности» начать в 2015году.

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Сабского сельского поселения                                         Э.Б.Сельдерханов